
英検準２級　単語テスト　④

1. 会社 （　　　　　　　　　　　　　　　） 16. 正確な （　　　　　　　　　　　　　　　）

2. 快適な （　　　　　　　　　　　　　　　） 17. 安く （　　　　　　　　　　　　　　　）

3. 海外へ （　　　　　　　　　　　　　　　） 18. 委員会 （　　　　　　　　　　　　　　　）

4. 海賊 （　　　　　　　　　　　　　　　） 19. 意見 （　　　　　　　　　　　　　　　）

5. 外出中で （　　　　　　　　　　　　　　　） 20. ～を描写する （　　　　　　　　　　　　　　　）

6. ～を貸す （　　　　　　　　　　　　　　　） 21. ～を封鎖する （　　　　　　　　　　　　　　　）

7. ～を断る （　　　　　　　　　　　　　　　） 22. ～を翻訳する （　　　　　　　　　　　　　　　）

8. ～を発表する （　　　　　　　　　　　　　　　） 23. ～を約束する （　　　　　　　　　　　　　　　）

9. コロンブス （　　　　　　　　　　　　　　　） 24. ～を輸出する （　　　　　　　　　　　　　　　）

10. ざっとした （　　　　　　　　　　　　　　　） 25. じっと見つめる （　　　　　　　　　　　　　　　）

11. しかしながら （　　　　　　　　　　　　　　　） 26. スカンク （　　　　　　　　　　　　　　　）

12. ～を否定する （　　　　　　　　　　　　　　　） 27. すぐの （　　　　　　　　　　　　　　　）

13. ～を比較する （　　　　　　　　　　　　　　　） 28. ～を励ます （　　　　　　　　　　　　　　　）

14. ～を避ける （　　　　　　　　　　　　　　　） 29. １０年間 （　　　　　　　　　　　　　　　）

15. ～を必要とする （　　　　　　　　　　　　　　　） 30. お買い得品 （　　　　　　　　　　　　　　　）

overseas away refuse Columbus

company accurate board describe

encourage bargain export translate

skunk rough deny avoid

require decade cheaply comfortable

however announce opinion pirate

lend stare promise immediate

compare block

次の単語を下の枠内より選んで書きなさい。
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英検準２級　単語テスト　④

1. 会社 company 16. 正確な accurate

2. 快適な comfortable 17. 安く cheaply

3. 海外へ overseas 18. 委員会 board

4. 海賊 pirate 19. 意見 opinion

5. 外出中で away 20. ～を描写する describe

6. ～を貸す lend 21. ～を封鎖する block

7. ～を断る refuse 22. ～を翻訳する translate

8. ～を発表する announce 23. ～を約束する promise

9. コロンブス Columbus 24. ～を輸出する export

10. ざっとした rough 25. じっと見つめる stare

11. しかしながら however 26. スカンク skunk

12. ～を否定する deny 27. すぐの immediate

13. ～を比較する compare 28. ～を励ます encourage

14. ～を避ける avoid 29. １０年間 decade

15. ～を必要とする require 30. お買い得品 bargain

解答
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